令和２年 ５月１９日

新入学児保護者 様

熊本市立壺川小学校

校長  藤米田 成二

入学式のご案内

 新型コロナウイルス感染拡大防止のために４月の入学式が延期となっておりましたが、

熊本市教育委員会の通知により、本校の入学式を下記の通り挙行いたします。

 つきましてはご多用とは存じますが、お子様とご一緒に出席くださいますよう、ご案

内いたします。

記

１ 日時  令和２年 ６月６日 土曜日

       （受付９時２０分～９時５０分）

２ 場所  壺川小学校 体育館

３ 参加者 １年生児童、１年生保護者２人まで、壺川小学校職員

       ※保護者のみ参加でお願いします。兄弟等は参加できません。

４ 日程

      ９：５５ 新入生入場

     １０：００ 開式

            感染防止のために、時間を短縮した式にします。

     １０：２０ 閉式

           担任挨拶等

     １０：４０ 体育館で解散

〇コロナウイルス感染拡大防止のため、参加者は必ずマスク着用をお願いします。

 〇上履きは各自ご用意ください。

〇駐車場はご用意できませんので、よろしくお願いいたします。